Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 11:23
Link do produktu: https://astoralarm.pl/mct12e-bk-io-zewnetrzny-czytnik-zblizeniowy-p-1469.html
MCT12E-BK-IO Zewnętrzny czytnik
zbliżeniowy
Cena brutto 362,85 zł
Cena netto 295,00 zł
Kod producenta MCT12E-BK-IO
Producent ROGER
Opis produktu
Zewnętrzny czytnik zbliżeniowy MCT12E BK IO :
Odczyt kart zbliżeniowych EM 125 kHz
Zasięg odczytu do 7 cm
Interfejs komunikacyjny RS485
Trzy wskaźniki LED
Trzy wejścia NO/NC
Wyjście przekaźnikowe 1.5A/30V
Dwa wyjścia tranzystorowe 1A/15V
Definiowanie polaryzacji spoczynkowej linii wyjściowej
Głośnik sygnalizacyjny z regulowanym poziomem dźwięku
Detekcja otwarcia obudowy oraz oderwania od podłoża
Zasilanie 12VDC
Konfiguracja niskopoziomowa przez RS485 (RogerVDM)
Aktualizacja oprogramowania wbudowanego przez RS485 (RogerISP)
Praca w warunkach zewnętrznych
Wymiary (W x S x G):
Podstawa standardowa: 152,5 X 46 X 23 mm
Podstawa wysoka: 152,5 X 46 X 35 mm
Znak CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold